
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» 

(МБОУ «СОШ № 7») 

 

ПРИКАЗ 
 

г. Нефтеюганск 

 

13.02.2024  77 

 

Об ознакомлении участников итогового собеседования с результатами  

в 2023 - 2024 учебном году 

 

В соответствии с разделом III Порядка проведения государственной итого-

вой аттестации по образовательным программам основного общего образования, 

утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации и 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 7 ноября 2018 

года № 189/1513 (далее – Порядок проведения ГИА), учитывая рекомендации по 

организации и проведению итогового собеседования по русскому языку, направ-

ленные письмом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 

от 20 октября 2023 года № 04-339, в целях обеспечения проведения итогового 

собеседования по русскому языку в Ханты-Мансийском автономном округе - 

Югре как процедуры допуска к государственной итоговой аттестации по образо-

вательным программам основного общего образования (далее – итоговое собе-

седование), в 2024 году, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Заместителю директора Крохалевой Н.В. обеспечить: 

1.1.Довести результаты Итогового собеседования по русскому языку до 

сведения участников государственной итоговой аттестации в соответствии с 

приложением, их родителей (законных представителей) не позднее 20.00 часов 

28.02.2024, согласно Порядку информирования участников итогового собеседо-

вания по русскому языку с полученными результатами в Ханты-Мансийском ав-

тономном округе – Югре в 2024 году, утвержденному п.1.1. приказа Департа-

мента образования и молодёжной политики Ханты-Мансийского автономного 

округа - Югры от 12.01.2024 №10-П-20 «О сроках, местах и порядке ознакомле-

ния участников итогового собеседования по русскому языку с полученными ре-

зультатами в Ханты- Мансийском автономном округе – Югре в 2024 году» (далее 

– Порядок), с соблюдением условий конфиденциальности и информационной 

безопасности, требований санитарно-эпидемиологической безопасности.  



 

1.2.Организацию работы мест ознакомления участников Итогового собе-

седования с полученными результатами.  

1.3.Контроль ознакомления участников Итогового собеседования с полу-

ченными результатами в сроки, установленные Порядком. 

2.Классным руководителям (Аминова Э.А., Литвинова Е.Г., Сагитдинова 

Р.М.) ознакомить под роспись учащихся 9-х классов с результатами итогового 

собеседования по русскому языку в сроки установленные Порядком. 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                              Е.О. Куанышев



 

Лист согласования 

к приказу МБОУ «СОШ № 7»  

«Об ознакомлении участников итогового собеседования  

с результатами в 2023 - 2024 учебном году» 

1.Визы: 
 

Заместитель директора по УВР  Мурзакова Е.Б. 

 

2.Проект разработан: заместителем директора Крохалевой Н.В. 

Тел.27-63-93 

 

3.Примечание (замечания):



 

Лист ознакомления  

с проектом приказа МБОУ «СОШ № 7» от 13.02.2024 № 77 

«Об ознакомлении участников итогового собеседования  

с результатами в 2023 - 2024 учебном году» 

 
ФИО, педагогиче-

ского работника 

Должность  Ознакомлен(а)/не 

ознакомлен(а) 

Подпись  Дата  

Аминова Э.А. Классный руководитель 

9 а класса 

   

Литвинова Е.Г. Классный руководитель 

9 б класса 

   

Сагитдинова Р.М. Классный руководитель 

9 в класса 

   

 


		2024-02-15T07:47:08+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7"




